

Tømmerne Rasmus ApS
Sletten 44, 6800 Varde

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 75 43 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022.

Rasmus Rahbek
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømmerne Rasmus ApS
Sletten 44
6800 Varde

Telefon: 20141815

CVR-nr.: 37 75 43 74

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Rasmus Rahbek, Sletten 44, 6800 Varde, Adm. direktør
Rasmus Tryk, Marsvej 20 Alslev, 6800 Varde, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægssektoren, herunder tømrervirksomhed, og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 489.318 kr. mod 396.438 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.917.125	1.494.462
2 Personaleomkostninger	-1.244.318	-951.172
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.210	-28.401
Resultat før finansielle poster	636.597	514.889
Andre finansielle indtægter	0	784
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.270	-4.043
Resultat før skat	631.327	511.630
Skat af årets resultat	-142.009	-115.192
Årets resultat	489.318	396.438
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-10.682	-3.562
Disponeret i alt	489.318	396.438

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.227	108.437
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.227</u>	<u>108.437</u>
	Deposita	15.600	15.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.600</u>	<u>15.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>87.827</u>	<u>124.037</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	89.582
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>89.582</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	739.061	755.200
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	805.579	523.650
	Tilgodehavende selskabsskat	0	19.286
	Andre tilgodehavender	35.000	33.172
	Periodeafgrænsningsposter	86.667	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.666.307</u>	<u>1.331.308</u>
	Likvide beholdninger	61.275	221.717
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.727.582</u>	<u>1.642.607</u>
	Aktiver i alt	<u>1.815.409</u>	<u>1.766.644</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	227.163	237.845
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>777.163</u>	<u>687.845</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	178.000	115.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>178.000</u>	<u>115.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	112.457	212.457
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	416.805	455.213
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	50.000
8	Selskabsskat	10.804	0
	Anden gæld	270.180	246.129
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>860.246</u>	<u>963.799</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>860.246</u>	<u>963.799</u>
	Passiver i alt	<u>1.815.409</u>	<u>1.766.644</u>
1	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Modtaget kompensation som følge af COVID-19	0	38.279
	<u>0</u>	<u>38.279</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	38.279
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>38.279</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.125.510	837.208
Pensioner	94.407	93.166
Andre omkostninger til social sikring	9.656	7.952
Personaleomkostninger i øvrigt	14.745	12.846
	<u>1.244.318</u>	<u>951.172</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	5.270	4.043
	<u>5.270</u>	<u>4.043</u>

31/12 2021

31/12 2020

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	3.428.189	2.635.212
Modtagne acantobetalinger	-2.622.610	-2.111.562
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>805.579</u>	<u>523.650</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	237.845	241.407
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.682</u>	<u>-3.562</u>
	<u>227.163</u>	<u>237.845</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	400.000	490.000
Udloddet udbytte	-400.000	-490.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>400.000</u>
8. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	-12.422	-23.478
Regulering af tidligere års skat	205	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	19.081	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	71.940	82.192
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-68.000</u>	<u>-78.000</u>
	<u>10.804</u>	<u>-19.286</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 125 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-56 måneder og en samlet restleasingydelse på 416 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rasmus Rahbek

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-474435180876
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2022 kl.: 15:17:06
Underskrevet med NemID

Rasmus Tryk

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-911301251575
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2022 kl.: 13:50:58
Underskrevet med NemID

Lars Æbelø-Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072680634
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2022 kl.: 14:25:03
Underskrevet med NemID

Rasmus Rahbek

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-474435180876
Tidspunkt for underskrift: 06-02-2022 kl.: 08:36:49
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b4658aUSPtq246838953

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.